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KAU-Petanque UUTISET 3/2017 

Vuosi takana, uusi edessä...

”Sana vapaa” palsta 
 

Näin uuden vuoden aaton kunniaksi kirjoitan 

jo perinteiseksi tulleen lehtemme 

puheenjohtajan palstaa. Paljon tuli nähtyä 

tänä vuonna, hiukan vähemmän tuli pelailtua, 

mutta rakkaus lajiin on säilynyt. Nyt pitäisi 

vaan vetää omat suuntaviivat. Jälkimmäinen 

vuosi lähtee käyntiin kaksi vuotisesta 

hallitustyöskentelystä Suomen 

Petanqueliitossa, jossa on tullut jo oltua viiden 

vuoden ajan. TUL:n petanquejaoksen 

puheenjohtajana lähtee keskimmäinen vuosi 

kolmivuotisesta kaudesta ja onhan täälläkin 

tullut oltua jo neljä vuotta. Tulevana vuotena 

2018 alkaa myös merkittävä virstanpylväs 

seurallamme, sillä 30. toiminta vuotemme 

käynnistyy! Suuret onnittelut tästä meille 

kaikille, jotka ovat tämän mahdollistaneet. 

 

Päällimmäiset muistot vuodesta ovat hienot 

pelilliset saavutukset TUL:n 

mestaruuskilpailuista, joista seuramme toi 

kaiken värisiä mitalleja veteraanien, sekä 

naisten toimesta. Upeat SM-kilpailut Hamina 

Bastionissa, sekä mahtavat MM-kilpailut 

Suomen delegaatissa niin Belgiassa, kuin 

Kiinassa! Näihin osallistuneille Iso kiitos! 

 

Mitä uutta ensi kaudeksi? Kilpailukalenterimme 

alkaa hahmottumaan ja melko samalla 

mennään, pientä viilausta ja jotain uutta 

tulossa, mutta siitä myöhemmin tässä 

lehtisessä! Kilpailupainotteisesti mennään ja 

kaikkia pyritään muistamaan. Karkkila Open 

pelataan jo kahdeksannen kerran ja TUL:n 

Uudenmaan kilpailu seitsemännen kerran, 

sekä unohtamatta legendaarisia avoimia 

kaupunginmestaruuksia. Kilpailupaikkana 

säilyy idyllinen Tiilitehtaan kenttämme. 

Uusien ja nuorien pelaajien rekrytointiin 

tullaan panostamaan. Mietintä myssyssä on 

kilpailutoimintaa joko firmatasolla tai 

koulutasolla. Katsotaan olisiko näistä ideoista 

eteenpäin... pystyisikö näitä jatkojalostamaan? 

 

Kaikenlaisia ideoita otetaan vastaan! 

 

Kilpailumatkoja ei suunnitelmissa ole kaudelle 

2018, mutta 2019 edessä on pohjois 

Espanjassa CSIT maailman kilpailut. Nämä 

järjestelyt aloitetaan jo tulevan vuoden 2018 

aikana. Jos olet kiinnostunut, niin ole 

yhteydeässä allekirjoittaneeseen jo heti aluksi. 

 

Nyt toivotankin kaikille lukijoille hyvää Uutta 

vuotta 2018 ja menestystä pelikentillä ja 

kenttien ulkopuolella! 

 
 

Marko Taipalvesi 

KAU-Petanquen puheenjohtaja 

TUL:n petanquejaoksen puheenjohtaja 

SP-L ry:n liittohallituksen jäsen + taloudenhoito 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



KILPAILU UUTISIA (01092017-31122017)  

 

ND Iittala 

7.10. pelattiin ND Iittalassa 16 joukkueen 
voimin. KAU-Petanquelta mukana olivat jälleen 
Railit Varalahti ja Pietilä. 

Tällä kertaa IIttalan pyörityskenttä vei voiton 
tytöistä ja loppusijoitus B-sarjan 6. 

Turnauksen voiton pelasivat Merja Salonranta 

PCP ja Kirsi Aalto KAL. 

 

 
 

5. SD-Karkkila 

 

 
 

5.-SD Karkkila pelattiin lauantaina 16.9.2017. 

Kesän viimeiseen kilpailuumme oli saapunut 

12 joukkuetta seuroista PSC, HBY, LOI, LIN, 

MAP, LeSi ja KAU. Päivän alku ja loppu saatiin 

pelata hienossa ja lämpimässä syksyisessä 

säässä, mutta ruokailun jälkeen keskipäivällä 

pelattiin hetki ”vesipalloa”! 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

Kilpailun tulokset: 

A-sarja 

1. Jaana Alanoja ja Veijo Tuovinen LIN 

2. Sirkka-Liisa Vinnari ja Markku Hurri LIN/MAP 

3. Raili Varalahti ja Alpo Kärkäs KAU 

4. Tiia Salo ja Jyrki Salo PSC/HBY 

5. Raili Pietilä ja Taito Pietilä KAU 

6. Riitta Harinen-Rinne ja Harri Rinne LeSi 

7. Helga Laakso ja Reino Pihlajaniemi LeSi 

8. Sirpa Korkeamäki ja Kari Korkeamäki MAP 

9. Pirkko Haikonen ja Pertti Harinen LeSi (B-sarja 1.) 

10. Kaija Vauhkonen ja Pekka Vauhkonen LeSi 

11. Marja-Liisa Niemi ja Teuvo Niemi KAU 

12. Meeri Käkelä ja Teuvo Pajuoja LOI 

 

 

SO Kau vs. LeSi 

 

Ma 2.10. oli vuorossa perinteinen Seura-Ottelu 
KAU vs. Leppävaaran Sisu. 
Järjestämisvuorossa oli Karkkila ja 
vastuuhenkilönä Marko. Kuten kaksi vuotta 
sitten seuraottelun yhteydessä kilpailtiin myös 
parhaan asettajan tittelistä asetuskilpailun 
merkeissä. 

Mutta seura otteluun, kummatkin seurat olivat 
saaneet hienosti 5 omaa joukkuetta koolle ja 
tällöin pelejä oli tiedossa yhteensä 25 kpl. 
Tänä vuonnakin pelattiin ns. pisteytys 
systeemillä jossa suurinumeroiset voitot olivat 
arvokkaampia ja myös se että saatiinko peli 
loppumaan peliajan puitteissa vai jäikö se 
kesken. Mahdollista oli myös pelata tasan. 

Kesän kisoissa näytti että tänä vuonna 
Leppävaara tulee haastamaan ihan tosissaan 
isäntä joukkueet jopa vieraskentällä. Liekö 
syksy muuttanut tilannetta, mutta koti joukkue 
ei antanut käytännössä mitään 
mahdollisuuksia ja karkasi heti ensimmäisestä 
kierroksesta lähtien ylivoimaiseen voittoon 
pistein 52-18 (voitot 19-1-5). 

 



 

 

 

 

Asetuskilpailu oli myös jännittävä lisä niin 
harvoin pelattavalle tapahtumalle. Tämän 
vuoden mestariksi heitti Timo Autio kolmen 
kuulan yhteistuloksella 87cm (karsinnassa 
54cm), Toiseksi Leila Pirttilahti tuloksella 
125cm ja kolmanneksi Alpo Kärkäs 147cm. 

Tarkemmat Seura-Ottelun ja asetuskilpailun 
tulokset ohessa. 

 

 

 

Seura-Ottelussa valittiin kummaltakin seuralta 
kilpailun MVP-pelaaja, jonka valinnasta vastasi 
Marko ja perusteena oli omien taitojen 
ylittäminen ja positiivinen pelaaminen päivän 
aikana. 

KAU:n MVP Pekka Paavilainen 

LeSi:n MVP Hanna Jokela 

 

 

 
 

 

 



ND Iittala 

7.10. pelattiin ND Iittalassa 16 joukkueen 
voimin. KAU-Petanquelta mukana olivat jälleen 
Railit Varalahti ja Pietilä. 

Tällä kertaa IIttalan pyörityskenttä vei voiton 
tytöistä ja loppusijoitus B-sarjan 6. 

Turnauksen voiton pelasivat Merja Salonranta 

PCP ja Kirsi Aalto KAL. 

 
 

SM2017 Ammunnat 

4.11.2017 Ammuttiin Helsingin Pasilassa 
Petanquen SM-kilpailut. Yleiseen sarjaan 
osallistui KAU-Petanquelta kokenut pelaaja 
Tuukka Ylönen. 

Alkukilpailuista kahdeksalle parhaalle oli 
tiedossa jatkopelit eli hyvää tulosta hakemaan 
heti ensimmäisellä ammunnalla. Tuukan tulos 
oli 23. hienojen snadien (2kpl=10pist.) 
johdosta ja sijoituksen ollen jaettu 6. 
Alkukilpailujen paras oli veteraani ikäinen 
Kullervo Kupila joka paransi Suomen 
ennätyksen tulokseen 50. 

Jatkopeleissä Tuukka sai vastaansa Jukka 
Holopaisen häviten sen 17 – 30. Mutta hieno 
5. tila SM-ammunnoissa. 

SM-ammunnan voiton vei Thomas Foussier 

HBY, hopea Jukka Holopainen NAS ja pronssi 

Yannick Pelletier ORA. 

 

Marrastrippeli Iittala 

11.11.2017 pelattiin Iittalan Iskuasemalla 
Marrastrippeli. Osallistujia oli 19 joukkuetta ja 
KAU-Petanquelta mukana oli joukkue Raili 
Varalahti, Raili Pietilä ja Taito Pietilä. 

Joukkueemme pelasi hienosti B-sarjaan ja 
sijoitui siinä 5. 

Voiton vei joukkue Seija Uusitalo, Seppo 

Lindman ja Marko Jakonen. 

 
 

MM-kilpailut 4.-12.11.2017 Kiina, Kaihua 

 

 

Perjantai 3.11.2017, iltapäivä, auton nokka 
kohti Helsinki-Vantaan lentokenttää ja sieltä 
kohti ”tuntemattomaa”! Ollaan matkalla 
Junioreiden ja Naisten MM-kilpailuihin Kiinaan 
tarkalleen ottaen Kaihuaan. Lentomme 
kohdistuu suorana Shanghaihin, josta 
tarkotuksena jatkaa bussilla perille Kaihuaan. 

Kun kerran ei minkäänlaista ennakkokäsitystä 
maasta ole, niin kaikki on siis täysin 
tuntematonta. Lentokentän 
matkatavaravaakakin todistaa sen että 
kaikkeen pyritään varautumaan ja laukku on 



kuin tiiliskivi, mutta tarkasti myös sallitun 
rajoissa. 

Joukkueemme alkaa tipahtelemaan 
terminaaliin tasaisesti. Itse olen siellä ollut 
hyvissä ajoin odottelemassa ja nyt tulevat jo 
muutkin. Pelaavassa joukkueessa 
edustustehtävistä vastaavat Junioreiden 
ammunnassa Tiia Salo ja Naisten joukkue 
muodostuu Tiian lisäksi Mari Lohmanista, 
Ninna Hätösestä ja Mirva Näsilästä. 
Valmennuksesta vastaa Arttu Poikolainen ja 
itse minä yritään juosta siinä ”mailapoikana” ja 
katsoa että kaikki on ok tai menee ok! Lisäksi 
ryhmäämme saatiin kokemusta mukaan 
kannustus- ja tsemppipuolelle Harri Näsilän 
toimesta. 

Ryhmä valmis hyppäämään koneeseen, tästä 
se lähtee... Shanghai täältä tullaan ja Finnairin 
sinisin siivin! 

 

8½h lennon jälkeen saavuttiin Shanghaihin. 
Edessä oli bussi kuljetus Kaihuaan 400km 
johon tulisimme käyttämään 7h 
matkustusaikaa. Liekö aikaerosta johtuva 
nuutuminen ja bussikuskin epätasainen 
ajaminen tuottanut ainakin minulle 
”helvetillisimmän” bussikokemuksen tuosta 
matkasta. Onneksi tämä jäi ylivoimaisesti koko 
reissun huonoimmaksi kokemukseksi! 

Saavuttuamme Kaihuaan pystyin aistimaan 
melko pian ainakin omat mielikuvat melko 
vääriksi. Ihmisiä kyllä oli ja pieniä kojuja, 
mutta ilmasto oli ihan kivan puhdasta ja 

paikkana mielenkiintoinen. Hotellille 
ajaessamme ajoimme pelikenttien ohitse jotka 
sijaitsivat puistossa ihan ydinkeskustassa ja 
hotellille kävelymatkaa oli noin 400m joen 
vartta pitkin. Hyvin mielenkiintoinen miljöö... 

 

Ensimmäinen etappimme oli valmistautuminen 
yleisesti kilpailuihin ja lisäksi Tiian juniori 
ammunta oli edessä heti sunnuntaina. Arttu ja 
Tiia kävivät lävitse useita 
harjoittelu/lämmittely sarjoja ja kaikki näytti 
ihan hyvältä. Itse Tiian suoritusaika painui ilta-
aikaan ja suoritus tapahtui keinovalossa, 
koska Kaihuassa tähän aikaan pimeys tuli 
neljän ja viiden välillä paikallista aikaa. 

Tiia ampui suorituksellaan tuloksen 17 joka jäi 
hiukan jatkopaikasta (yhden snadin verran), 
sillä jatkoon olisi riittänyt tulos 22. Näin llen 
Tiian lopullinen sijoitus oli 27. Tasosta kertoo 
se että alkukilpailuissa Juniorit ampuvat ihan 
saman kaavion lävitse kuin Yleisessä. 
Suomenennätys Yleisessä on 50, joka tehtiin 
tänä vuonna Kullervo Kupilan (veteraani 
ikäinen) toimesta. Tämä olisi riittänyt Juniori 
sarjan alkukilpailuissa vasta sijoitukseen 3. 
sillä esim. Thaimaan pelaaja heitti tuloksen 52 
jolla voitti sarjan ja Ranskan pelaaja tulksen 
51 sijoittuen 2. 

Junioreiden ammunnan vei sitten odotetusti 
Ranska voittaen finaalissa Marokon 46 – 40. 

Koska emme osallistuneet varsinaiseen 
Junioreiden MM-kilpailuun, niin nyt päästiin 
läheltä seuraamaan niitä. On kyllä sanottava 
että hurja on taso maailmalla ja aivan 



uskomattomia suorituksia saatiin nähdä. Kovat 
on kovia ja kun tarvitsee venyä, niin sitä 
löytyy. Uskomattoman hieno finaali saatiin 
kokea Ranskan ja Madakaskarin välillä, joka 
näytti ensin menevän suvereenisesti Ranskalle 
tilanne 9 – 1, mutta sitten Mada kokosi rivinsä 
ja oli aivan pitelemätön. 12 seuraavaa pistettä 
Madalle ja Maailamnmestaruus oli ratkennut. 

Meillä oli valmistauminen alkanut itse 
varsinaiseen ja naiset oli saatava vauhtiin. 
Pelipäivien ilma oli ollut todella hyvä ja esim. 
junioreiden ratkaisupäivänä lämpötila oli 
käynnyt 27 asteessa, täysi helle siis. 
Seuraavana aamuna olisi sitten vuoro aloittaa, 
5. kierrosta Swiss-systeemillä ja ensimmäinen 
vastustaja Italia. 

 

1 peli Suomi – Italia ja aloittava kolmikko 
Ninna asettaa, Mari välissä ja Tiia ampuu. 
Kaikki piti olla kunnossa, eikä peli näyttänyt 
huonolta, mutta Italia oli todella jäätävä. Tytöt 
yrittivät vaihdollakin muutosta, mutta mitään 
ei ollut tehtävissä. Tyly tulos 1 – 13. Ja 
pahinta oli että nyt lähdettiin pääkentiltä kohti 
alakenttien pomppu/temppuratoja (täysin 
kelvottomat pelikentät arvokilpailuille ja täysin 
poikkeavat kentät kuin yllä!) 

2 peli Suomi – Australia ja aloittajat Mari, Tiia 
ja Ninna. Nyt pelattiin jo paremmin ja peli oli 
todella tasainen aina loppuun asti. Ajan 
huudettua Australia kampesi kaksi peräkkäistä 
pääty voittoa ja kirjasivat kirvelevän voiton 10 
– 13. 

Nämä kaksi peliä olivat pelipäivän ainoat, 
seuraavaksi oli vuorossa ammunnat joita 
Suomelta heittäisi Ninna. Samat manooverit 
Ninna veti Artun kanssa kuin Tiiakinja kaikki 
oli valmista. Ninna ensimmäinen ammunta toi 
tuloksen 26 jolla irtosi jatkopaikka toiselle 
kierrokselle. Toisessa ammunnassa tuli tulos 
22 eli yhteistulos 48. Tämä riitti sijoitukseen 
16. joka oli paras pohjoimaalainen! 

Ammunnan voiton vei suvereenisti Campozan 
pelaaja, joka nakutti järjestäen yli 40 pisteen 
tuloksia. Aivan jäätävä rouva! 

3 peli Suomi – Marokko ja aloittajat Mari, 
Mirva ja Ninna. Nyt oli alkanut satamaan ja 
satoi sitten koko päivän! Peli alkoi kanssa 
kulkemaan. Ensimmäisen päädyn 
rävellyksestäselvittyä tytöt vei peliä ja 
kuittasivat hienon voiton 13 – 8. 

4 peli Suomi – Belgia ja aloittajat Mari, Ninna 
ja Mirva. Ja taas alkoi ihmeelliset vaikeudet. 
Paikoista ei tehty pisteitä ja taaperrettiin 
oikein kunnolla. Aikapeli, joka kertoo 
lopputuoksen Belgialle 7 – 6 eikä snadi 
monesti ulos mennyt. 

5 peli Suomi – New Caledonia ja aloittajat 
Mari, Tiia ja Mirva. Jatkuvasti hiukan perässä. 
Paikoista ei saatu lisäpisteitä ja Caledonian 
ampuja oli todella jäätävä. Lopullisetkin 
mahdollisuudet sulivat häviöllä 7 – 13. 

Nationas Cup-karsinta kutsuu, jossa vastaan 
tulisi Skotlanti. 

Suomi – Skotlanti ja aloittajat Mari, Ninna ja 
Tiia. Koko peli oltiintässäkin jäljessä. Kun aika 
huudettiin Skotlanti oli ollut johdossa koko 
ajan ja vasta lisäsnadilla viimeisillä kuulilla 
Joukkueemme pääsi ekan kerran johtoon 
voittaen pelin 11-10. Pääsy Nationas Cuppiin 
oli voitettu ja seuraavaksi vuoroon Latvia. 

Suomi – Latvia viimeinen peli kilpailussamme. 
Latvia ei sitten antanut mitään 



mahdollisuuksia ja jyräsi Suomen 13 – 1. Ja 
näin oli pelit päättynyt! Lopullinen sijoitus 38. 

 

Näin oli aika lähteä pakkaamaan laukkuja, 

jonka jälkeen nenä kohti Shanghaita ja sitten 

sinisillä siivillä illaksi kotiin! Vaikka pelillisistä 

tavoitteista jäätiin, unohtamatta hienoa Ninna 

ammuntaa ja tulosta siinä, niin reissu oli 

todella onnistunut ja hieno! Ryhmä teki 

yhdessä sen. Parannetaan toisella kertaa ja 

päätä pystyyn ylpeästi. Kiitos mukavista 

kokemuksista kaikille... Marko   

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Finnish Veterans 2017 

 

 

25.11.2017 pelattiin Loimaalla Finnish 
Veterans 2017, vuoden viimeinen arvokilpailu. 
Pelisysteemi oli samanlainen kuin 
aikaisemminkin, 8 kapteeni joukkuetta ja 8 
haastajajoukkuetta. KAU-Petanquelta mukaan 
kilpailuun saatiin joukkue Raili Varalahti, Alpo 
Kärkäs ja Erkki Saarinen. Lisäksi yhdessä 
kapteeni joukkueessa pelasi Gunnar Wallin. 

Railin, Alpon ja Erkkin joukkue pelasivat 
alkupeleistä yhden voiton kolmesta ja 
lopputulokseksi tuli Swiss-sijoitus 11. Kunun 
joukkue pelasi myös yhden voiton ja 
loppusijoitus heille 9. 

Tämän vuoden voiton vei kapteenijoukkue 

Henri Palmqvist, Mirva Näsilä ja Mikko Lehto. 

Hopea Markku Nieminen, Harry Uschanov ja 

Matti Haapanen. Pronssi Jari Suominen, Rauno 

Käpynen ja Reijo Taka-Eilola. Paras haastaja 

joukkue oli 4. Kati Nieminen, Helena 

Kuivasniemi-Lehti ja Petri Lohman. 

 

 
 



TUL HMK2017 

 

 

16.12. Pelattiin TUL:n Hallimestaruuskilpailu 
kolmannen kerran. Pelipaikkana oli tänäkin 
vuonna Kouvola, mutta uudessa ja todella 
hulppeassa hallissa Somerotiellä. Järjestelyistä 
vastasi tänäkin vuonna KAU-Petanque Marko 
ja Petrin johdolla. 

Ensimmäisenä vuonna saavutettu osallistuja 
määrä on edelleen ennätys kyseisessä 
hallikilpailussa TUL:n tasolla, muttei tänä 
vuonna paljon hävitty ja kokoon saatiin 
komeat 26 trippelijoukkuetta. Ajankohta on 
pysynyt samana joka kerta, mutta määrätyt 
tahot tahtovat siirrellä omia kilpailujaan 
katsomatta muiden järjestelyaikoja, sillä 
ensimmäisellä järjestely kerralla kilpailumme 
oli ainut ja nyt tänä vuonna samaan aikaan 
järjestettiin kolme muuta kilpailua! Pitänee 
alkaa varmaan mainostamaan jo seuraavaa 
sekä tulevaa vuotta 2018 jolloin kilpailu tullaan 
järjestämään samaan ajankohtaan, eli TUL:n 
Hallimestaruuskilpailu 2018 pelataan 
15.12.2018 neljännen kerran ja alustava 
varaus ollaan tehty Kouvolaan! 

Pelit pelattiin kahdessa swiss-lohkossa 
perinteisesti (14 ja 12), sekä kolme 
pelikierrosta kaikille. Lohkojen 8 parasta 
jatkopeleihin, jossa pelattiin A-sarja, sekä B-
sarja. Lisäksi paras täysin naisjoukkue 
palkittiin erikseen. 

 

 

 

Alkulohkojen jälkeen ”piikkipaikkoja” pitivät A-
lohkossa joukkue Jari Eronen, Mikko Lahti ja 
Petri Lohman, sekä B-lohkossa Voikkaan 



Viestin Paula Järvisalo, Seppo Järvisalo ja 
Timo Pöntinen. 

 

B-sarjan pelien edettyä kohti loppuaan 
finaalissa kohtasivat KAU-Petanquen joukkue 
Raili Varalahti, Paula Kiiveri ja Erkki Saarinen 
jotka saivat vastaansa Korson Kaiun 
joukkueen Kari Nuikka, Jarmo Vuolanen ja 
Raimo Lilja. Tiukan väännön jälkeen tällä 
kertaa KAU-Petanquen joukkue väänsi voiton 
lukemin 13 – 12. 

 

 

A-sarjan finaaliin pelasivat Järvelän/ Voikaan 
Viestin yhdistelmä joukkue Eronen, Lahti ja 
Lohman ja saivat vastaansa Jyväskylän Valon 
joukkueen Joni Ylelä, Jyrki Karppanen ja Juha 
Karppanen. Finaalista ei paljon jälkipolville 
jäänyt kerrottavaa, kun ennakkosuosikin 
viittaa yllä pitäneet Eronen, Lahti ja Lohman 
murjoivat taululle tuloksen 13 – 0. A-sarjan 
pronssipelissä kohtasivat KAU-Petanquen 
joukkue Gunnar Wallin, Tapani Juselius ja 
Timo Autio jotka saivat vastaansa 
”arkivihollisen” MAP-Räimeen Sirpa 
Korkiamäki, Kari Korkeamäki ja Heikki 
Pirtinaho. Peli oli tasainen ja hyvin 
mielenkiintoinen, joka ratkesi muutamaan 
hiukan onnen tuomaan heittoon KAU-
Petanquen hyväksi tuloksella 13 – 7. 

 

Ohessa tulokset: 

TUL:n Hallimestaruuskilpailu 2017 (3) 16.12.2017 

TULOKSET 

A-Sarja (1.-8.) 

1. Jari Eronen, Mikko Lahti ja Petri Lohman  

 Järvelän Jänne / Voikkaan Viesti 

2. Joni Ylelä, Jyrki Karppanen ja Juha Karppanen 

  Jyväskylän Valo 

3. Gunnar Wallin, Tapani Juselius ja Timo Autio 

 Karkkilan Urheilijat 

4. Sirpa Korkemäki, Kari Korkeamäki ja Heikki Pirtinaho

 MAP Räime 

5. Pekka Vauhkonen, Pertti Harinen ja Reino Pihlajaniemi

 Leppävaaran Sisu 

6. Pertti Raatikainen, Martti Haimila ja Juha Mutikainen

 Lappeenrannan KT / Ta-Ri 

7. Pirkko Haikonen, Hanna Jokela ja Helga Laakso

  Leppävaaran Sisu 



8. Kai Aalto, Markus Barck ja Matti Manninen 

 Popinniemen Isku 

B-Sarja (9.-16.) 

1. Paula Kiiveri, Raili Varalahti ja Erkki Saarinen 

 Karkkilan Urheilijat 

2. Kari Nuikka, Jarmo Vuolanen ja Raimo Lilja 

 Korson Kaiku 

3. Tero Rasimäki, Kuisma Helstola ja Markku Pellikainen

 Varkauden Tarmo 

4. Erkki Hyttinen, Timo Hyttinen ja Risto Hippinen

  Varkauden Tarmo 

5. Paula Järvisalo, Seppo Järvisalo ja Timo Pöntinen

  Voikkaan Viesti 

6. Pekka Paavilainen, Ismo Nikander ja Jimi Lohman

  Karkkilan Urheilijat / Vo-Vi 

7. Jouni Sinkkonen, Tapio Valariutta ja Jari Santaluoto

 Kalvolan Isku 

8. Keijo Mänttäri, Jarkko Mänttäri ja Markku Taipale

  Keljon Viesti 

Swiss-kierroksien jälkeen karsiutuneet (17.-26.) 

17. Sulo Niiranen, Mauri Kuitunen ja Esko Nenonen 

 Anjalankosken Kuohu 

18. Harri Rinne, Erkki Jokela ja Pentti Nikunen 

 Leppävaaran Sisu 

19. Raimo Hokkanen, Raimo Vakkari, Jukka Kähärä ja Lauri Heino

 Karhu Petankki 

20. Kalevi Pahkala, Oiva Pahkala ja Nikolai Andreev 

 Voikkaan Viesti 

21. Raili Pietilä, Taito Pietilä ja Reijo Suominen 

 Karkkilan Urheilijat 

22. Leo Sorsa, Jouko Pirttikoski ja Börje Eklund 

 Leppävaaran Sisu 

23. Leila Pirttilahti, Kaija Vauhkonen ja Riitta Harinen-Rinne

 Leppävaaran Sisu 

24. Kalevi Viskari, Asko Kokkola ja Alpo Kärkäs 

 Ta-Ri / VoiKu / KAU 

25. Matti Mäkelä, Tapani Joutjärvi ja Tapio Vuolanen 

 Voikkaan Viesti 

26. Kalle Lehtonen, Ari Kolehmainen ja Raimo Astikainen

  Korson Kaiku 

 

 

 

 
 

UUTISET KENTÄLTÄ 

SP-L, TUL, Tuomarit jne. 

(KAU)             

Seuran vuosimaksu 2018 on suuruudeltaan 

30€/ pelaaja. Maksun voi maksaa suoraan 

seuran tilille tai käteisellä Alpolle. 

 

Kauden 2018 Lisenssimaksut korottuivat 

hiukan ja ovat suuruudeltaan: aikuisilta 35€ ja 

junioreilta 5€. Lisenssi halukkaat ilmoittakaa 

tiedot Markolle ja maksut joko seuran tilille tai 

käteisellä Alpolle! 

 

Seuran kilpailukalenteri 2018 on seuraava: 

 

Su 29.4.2018 8. Karkkila Open YD 

La 5.5.2018 7. UD-TUL-Karkkila YD 

La 12.5.2018 Avoin KM-Trippeli YT 

La 9.6.2018 Avoin KM-Duppeli YD 

Ti 19.6.2018 Ladies Cup Karkkila ND 

La 21.7.2018 5. VK-Pelti Cup YD 

Su 29.7.2018 Avoin KM-Singeli YS 

La 1.9.2018 6. SD-Karkkila XD 

1.5.-30.6.2018 SS2018 (jäsensingeli) 



Seura juhlii 30 vuotista taivaltaa Karkkila Open 

kilpailun yhteydessä Su 29.4.2018, Lisäksi 

teemana on koko kesän aikana kilpailujen 

yhteydessä näkyvyys emo seuran Karkkilan 

Urheilijoiden 50 vuotis toimintakausi. 

Onnittelut koko urheiluseuralle petankki 

jaoksen puolesta! 
 

 
 

 

(SP-L)               

 
 

Kilpailukalenteri 2018 

 

Tammikuu: 

- la - su 20. - 21.1. Suomen Cup, Kouvola 

Helmikuu: 

- la 3.2. Finnish Masters, Helsinki 

Maaliskuu: 

- la 17.3. Miesten MM-karsinta ja naisten EM-
karsinta (1/2) 

Huhtikuu: 

- la 28.4. Miesten MM-karsinta ja naisten EM-
karsinta (2/2) 

Toukokuu: 

- la 12.5. Ylimääräinen karsinta: miesten MM-
karsinta ja naisten EM-karsinta 

- la 19.5. Seura-SM 

- la 26.5. Sarjojen 1. kierros 

Kesäkuu: 

- la 16.6. SM-sekaduppeli 

- su 17.6. SM-sekatrippeli  

Heinäkuu: 

- su - la 1. - 7.7. SM-kisaviikko, Eura 

- 26. - 29.7. EuroCup –karsinnat 

Elokuu: 

- la 18.8. Sarjojen 2. kierros 

- la 25.8. Sarjojen finaalit ja karsinnat 

Syyskuu: 

- la 3.9. Suomi – Viro -maaottelu, järjestäjä: SP-L, 
Helsinki 

-13. – 16.9. Miesten MM-kisat, Kanada 

- 27. – 30.9. Naisten EM-kisat, Palavas-les-Flots, 
Ranska  

Lokakuu: 

- la 13.10. Finnish Ladies 

- la 27.10. SM-ammunnat 
(miehet/naiset/juniorit/+55) 

Marraskuu: 

- la 24.11. Finnish Veterans 

- 30.11. – 2.12. EuroCup –finaali 

 

 

 

 
 

 



 (TUL)                 

 

Kilpailukalenteri 2018 

 

24.2.2018 HalliTrippeli Iittala YT 

4.-5.6.2018 Veteraanipäivät Pori VT, VND 

11.8.2018 TUL M-kilpailut Kotka YD, ND 

15.12.2018 TUL HMK Kouvola YT 

 

20.-25.6.2019 CSIT Tortosa, Espanja YD, NS 

 
 

 
 

http://tulpetanque.sporttisaitti.com 

 

Mielenkiintoinen vuosi on siis takana päin ja 

katse eteenpäin. Minkälainen vuosi tulee 

vuodesta 2018? Toivotaan menestystä 

seuralle, jatkuvuutta jäsenrintamalla, 

kehitetään toimintoja ja pidetään yhteyttä 

ystäviin. Eiköhän siinä ole lupauksia / 

tekemistä uudeksi vuodeksi! 

 

Tästä ensin hallikauteen ja kevään tullessa 

siirrytään jälleen ulkopeleihin eli parasta mitä 

petanque tarjoaa aurinkoa ja hyviä pelejä! 

 

Kiitos kaikille menneestä vuodesta ja 

pelikentillä nähdään taasen! Ja teille jotka ette 

ole vielä Karkkilassa käyneet kilpailuissa, niin 

laittakaahan nyt meidän kilpailuista jokin 

päivämäärä muistiin ja tulkaa kilpailuumme! 

Tervetuloa testaamaan... 

 

 

Marko Taipalvesi 
©2018 Marko Taipalvesi 

 

 

 

 

 

http://tulpetanque.sporttisaitti.com/

